平成３１年３月２５日
各県ソフトテニス連盟会長　様
九州ソフトテニス連盟
会　長　安達　俊昭

福岡県ソフトテニス連盟
会　長　加地　邦雄
第３回　九州シングルスソフトテニス選手権大会の開催について(依頼)
拝啓　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚くお礼申し上げます。

さて、この度、標記大会を別紙要項のとおり、福岡県春日市において開催いたしますので、

貴所属選手の参加につきまして、ご配慮くださいますよう、お願い申し上げます。
敬　具
第３回九州シングルスソフトテニス選手権大会要項
1　大会名　　　九州シングルスソフトテニス選手権大会
2　主催　　　九州ソフトテニス連盟
3　後援　　　（公財）福岡県体育協会　　　　福岡県教育委員会　　　　春日市
　　ナガセケンコー（株）　　　（株）ルーセント　　　　（株）ゴーセン
　　ヨネックス（株）　　　　　　　ミズノ（株）
4　主管　　　福岡県ソフトテニス連盟
5　期日    平成３１年５月２５日（土曜日）

6　日程　　　受　　付　　８時１５分～８時３５分　　　開会式　　８時４０分
練　　習　　９時００分～９時１５分　　　試合開始　９時２０分
7　会場　　　春日運動公園庭球場

　　　　　　　　　　 〒８１６－０８０４　福岡県春日市原町3-1-4

　　　　　　　　　　 TEL　 ０９２－５７３－４２２０

テニスコート（１３面）・・・砂入り人工芝

8　種別　　　一般男女（中学生・高校生を含む）
9　参加資格　　　出場選手は、公認審判員制度の有資格者で、各県支部長が推薦する者。
10　参加数　　　各県男女各４名以内とする。
11　競技規則　　　（公財）日本ソフトテニス連盟ソフトテニスハンドブックにより行う。
12　競技方法　　　① 各種別とも原則として、トーナメント方式による７ゲームマッチとする。
12　競技方法　　　② 審判は、原則として敗者審判及び予め本部が指定する審判とする。
13　使用球　　　ケンコーボールとアカエムボールの選択制とする。
14　参加料　　　￥４，０００円
　　　　　　　　　　　　会員登録制度の未登録者　　￥６，０００円

15　申込方法

①　所定の用紙に強い順に必要事項を記入し、各県支部で取りまとめ、男女ごとに参加料を添えて申し
込むこと。
②　申込書は、１部はデータ、１部は郵送にて提出すること。申込用紙は、福岡県連盟ホームページより
ダウンロードして下さい。
③　申込先　・　問合せ先
８１４－００１５　　福岡市早良区室見2-16-21-302　福岡県ソフトテニス連盟
第７０回九州ソフトテニス選手権大会事務局　　宛

ＴＥＬ：　０９２－２１５－０７８２　ＦＡＸ：０９２－２１５－０７８３

E-mail　　fukuoka-sta@jcom.home.ne.jp
④　振込先
　　　　　　※大会申込書と同時に銀行振込にて納入すること。「払込金受領証」のコピーを参加申込書に添付すること。
	口座名義
	金融機関
	科目
	口座番号

	福岡県ソフトテニス連盟

（　特別会計　２　）
理事長　湯田　純孝
	西日本シティ銀行
	普通預金
	３２３６６１１

16　申込期日　　　平成　３１　年　４　月　２６　日（　金　）　必着のこと。
17　お弁当　・　その他
①　お弁当は別添の申込書にてお受付致します。尚、宿泊についての斡旋はございません。
18　その他
①　ベスト４は、次年度全日本シングルスソフトテニス選手権大会に九州地区代表として出場できる。

②　出場選手は、日本ソフトテニス連盟指定のゼッケンを着用すること。
③　選手は、大会当日午前８時３５分までに受付を完了し、必ず開会式に参加すること。
④　荒天時による競技中止の場合の参加料は返却致しません。
⑤　大会当日の練習コートについては、午前９時００分～９時１５分まで、１３面を使用できます。
時間を区切って、男女別及び県別等の指定は行いませんので譲り合って使用してください。
⑥　会場に駐車場はありますが、数に限りがございますので、なるべく乗り合わせてご来場下さい。
PAGE
- 1 -